1kuebler.com
IP-40°... +80°C
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
订货代码
轴型
订货代码
轴套型
8.5858 . X X 3 X . 31 1 X
a b c d e f
8.5878 . X X 3 X . 31 1 X
a b c d e f
d  	 连接方式
			 可拆卸总线端子盖
 1  =  带径向电缆接头配件
 2  =  具有 3 个径向 M12 插头
e  	 现场总线协议
 31 =  PROFIBUS DP V0
   编码器 2 类协议
a  	 法兰
 1  =  夹紧法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 3  =  夹紧法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
 2 =  同步法兰，IP65, ø 58 mm [2.28“]
 4  = 	同步法兰，IP67, ø 58 mm [2.28“]
 5 =  方形法兰，IP65,  63.5 mm [2.5“]
 7 =  方形法兰，IP67,  63.5 mm [2.5“]
b  	 轴 (ø x L)，带安装平面
 1  =  6 x 10 mm [0.24 x 0.39“] 1)
 2  =  10 x 20 mm [0.39 x 0.79“] 2)
 3  = 1/4“ x 7/8“
 4  = 3/8“ x 7/8“
c   接口 / 电源
 3  =  PROFIBUS DP V0
   编码器协议 V 1.1, 10 ... 30 V DC
f  	 备选项 (服务)
 2  =  无备选项
 3  =  设置 (SET) 按钮
			 按需可订
			 -	防爆区域 2/22
			 -	表面防盐雾测试
d  	 连接方式
			 可拆卸总线端子盖
 1  =  带径向电缆接头配件
 2  =  具有 3 个径向 M12 插头
e  	 现场总线协议
 31 =  PROFIBUS DP V0
   编码器 2 类协议
a  	 法兰
 1  =  带力矩支撑槽，长型，IP65
 2  =  带力矩支撑槽，长型，IP67
  3  =  带圆形安装支架，IP65, ø 65 mm [2.56”]
  4  =  带圆形安装支架，IP67, ø 65 mm [2.56”]
 5  =  带双飞翼弹簧片，IP65, ø 63 mm [2.48”]
 6  =  带双飞翼弹簧片，IP67, ø 63 mm [2.48”]
b   盲孔轴套
			 (插入深度   最大 30 mm [1.18”])
 3  =  ø 10 mm [0.39“]
 4  =  ø 12 mm [0.47“]
 5  =  ø 14 mm [0.55“]
 6  =  ø 15 mm [0.59“]
 8  =  ø 3/8“
 9  =  ø 1/2“
c   接口 / 电源
 3  =  PROFIBUS DP V0
   编码器协议 V 1.1, 10 ... 30 V DC
f  	 备选项	(服务)
 2  =  无备选项
 3  =  设置 (SET) 按钮
			 按需可订
			 -	防爆区域 2/22

光学 Sendix 5858 / 5878 (轴型 / 轴套型)
绝对型编码器——单圈型
电缆和连接器 订货号
预置电缆连接器 M12 公插头外接螺纹, 5 针,B	编码,直插头
单端
5 m [16.40‘] PUR 电缆
总线输入 (IN) 05.00.6011.3211.005M
M12 公插头外接螺纹, 5 针,B	编码,直插头
单端
5 m [16.40‘] PUR 电缆
总线输出 (OUT) 05.00.6011.3411.005M
M12 母插头带联结螺母,4 针,A	编码,直插头
单端
2 m [6.56‘] PUR 电缆
电源供电 05.00.6061.6211.002M
连接器 M12 母插头带联结螺母,5 针,B	编码,直插头 (金属) 总线输入 (IN) 05.BMWS 8151-8.5
M12 公插头外接螺纹, 5-针, B	编码,直插头 (金属) 总线输出 (OUT) 05.BMSWS 8151-8.5
M12 母插头带联结螺母,4 针,A	编码,直插头 (塑料) 电源供电 05.B8141-0
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
轴型编码器安装附件 订货号
联轴器 波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 6 mm [0.24“]
波纹管联轴器 ø 19 mm [0.75“]，适用于轴 10 mm [0.39“]
8.0000.1102.0606
8.0000.1102.1010
轴套型编码器安装附件       尺寸单位 mm [inch] 订货号
扭矩销，ø 4 mm
用于带力矩支撑槽的法兰
(法兰类型 1 + 2)
带安装螺纹 8.0010.4700.0000
3kuebler.com© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
接口特性 PROFIBUS DP
分辨率				 1 ... 65536 (16 bit)，可扩展
	 	 默认：8192(13 bit)
接口	 接口规范	依据 PROFIBUS DP 2.0 /
  标准 (DIN 19245 第 3 部分)/
  RS485 驱动器	电气隔离的
协议	 Profibus 编码器协议 V1.1 1 类
	 	 和 2 类，具有制造商指定的附加
	 	 组件
波特率	 最大 12 Mbit/s
设备地址				 1 ... 127
	 	 通过旋转开关设置
终端开关		 通过 DIP 开关设置
Profibus 编码器协议 V1.1
Profibus DP 设备协议描述了在 PROFIBUS 现场总线系统内通信和用户特定组
件。对于编码器，编码器的协议是明确的。这里单个对象的定义与制造商无
关。此外，该协议提供了额外的空间，可以容纳制造商特定的功能；这意味
着现在可以使用的总线兼容的设备系统也具有应对未来应用需求的保障。
可设定下列参数
•		旋转方向。
•		缩放(每一圈的步骤数)。
•		预设值。
•		诊断模式。
设备整合了下列功能
•		具有直流/直流转换器的总线级的电流隔离。
•		线路驱动器根据 RS485，最大 12 MB。
•		通过 DIP 开关可对地址编程。
•		诊断 LED 指示灯。
•		完整的第 1 类和第 2 类功能性。
PROFIBUS DP
标准
光学 Sendix 5858 / 5878 (轴型 / 轴套型)
端子配置
1)  用于提供一个外部现场总线终端电阻。
接口	 连接方式	 功能 3 x M12 插头
 3 2
(3 x M12 插头)
总线输入
(Bus in)
信号：	 – PB_A – PB_B 屏蔽
针号：	 1 2 3 4 5
电
源
信号：	 +V  – 0 V –
针号：	 1 2 3 4
总线输出
(Bus out)
信号：	 BUS_VDC 1) PB_A BUS_GND 1)  PB_B 屏蔽
针号：	 1 2 3 4 5
接口	 连接方式	 总线输入 (Bus IN) 总线输出 (Bus OUT)
连接电缆的屏蔽必须
通过电缆接头连接在
一个大的区域。
 3 1
(接线盒)
信号：	 B A 0 V +V 0 V +V B A
端子号： 1 2 3 4 5 6 7 8
绝对型编码器——单圈型
许可
UL 认证，根据 文件号 E224618
CE 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
2014/30/EU